

DRACON HOLDING APS
ROSENHOLMGRENEN 13
5462 MORUD

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2017 - 30.06.2018
3. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 37 21 46 39

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 3. oktober 2018

Jacek Owsiak
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2017 - 30.06.2018	11
Balance pr. 30.06.2018	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Dracon Holding ApS
Rosenholmgrenen 13
5462 Morud

CVR-nr.: 37 21 46 39
Stiftet: 6. november 2015
Hjemsted: Nordfyns Kommune
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Jacek Owskiak
Jaroslaw Wojciech Sobczynski

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Vestergade 8-16
8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.859.430, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.585.634 og en egenkapital på kr. 5.024.930.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2017 - 30.06.2018

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
BRUTTORESULTAT	-8.225	-5.513
Resultat i tilknyttede virksomheder	1.927.970	1.522.862
Resultat i associerede virksomheder	-45.644	0
Finansielle indtægter	3	21
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-4.030	-5.930
Finansielle omkostninger	-16.929	-501
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.853.145	1.510.939
1 Skat af årets resultat	6.285	2.517
ÅRETS RESULTAT	<u>1.859.430</u>	<u>1.513.456</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	210.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	212.000	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	428.704	-167.138
Overført resultat	1.218.726	1.470.594
DISPONERET I ALT	<u>1.859.430</u>	<u>1.513.456</u>

BALANCE PR. 30.06.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.051.831	1.573.861
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.356	50.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.056.187</u>	<u>1.623.861</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.056.187</u>	<u>1.623.861</u>
Andre tilgodehavender	544.848	430.592
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>544.848</u>	<u>430.592</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.985.567	0
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	<u>1.985.567</u>	<u>0</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>999.032</u>	<u>1.974.608</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.529.447</u>	<u>2.405.200</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.585.634</u>	<u>4.029.061</u>

BALANCE PR. 30.06.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.141.884	713.180
Overført resultat	3.833.046	2.614.320
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	210.000
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>5.024.930</u>	<u>3.587.500</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	148.809	225.593
Selskabsskat	406.560	213.032
Anden gæld	5.335	2.936
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>560.704</u>	<u>441.561</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>560.704</u>	<u>441.561</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.585.634</u>	<u>4.029.061</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2017/2018	2016/2017
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-6.285	-2.517
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	-6.285	-2.517
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2017	860.681	860.681
Tilgang 2017/2018	50.000	0
KOSTPRIS PR. 30.06.2018	910.681	860.681
Værdireguleringer pr. 01.07.2017	713.180	880.318
Årets resultatandele efter skat	1.927.970	1.522.862
Udbytte til moderselskab	-1.500.000	-1.690.000
VÆRDIREGULERINGER PR. 30.06.2018	1.141.150	713.180
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2018.....	2.051.831	1.573.861
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Dracon ApS, Søndersø.....	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>1.926.827</i>	<i>2.000.687</i>
Nordeal ApS, Søndersø.....	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>1.143</i>	<i>51.143</i>

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2017	50.000	0
Tilgang 2017/2018	0	50.000
KOSTPRIS PR. 30.06.2018	50.000	50.000
Årets resultatandele efter skat	-45.644	0
VÆRDIREGULERINGER PR. 30.06.2018	-45.644	0
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2018.....	4.356	50.000
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:	kapital	
iwe.support ApS.....	100.000	50%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	-91.288	8.712

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
4 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		50.000
Saldo ultimo		50.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		
Saldo primo		713.180
Ændringer i løbet af regnskabsåret		428.704
Saldo ultimo		1.141.884
Foreslået udbytte		
Saldo primo		210.000
Betalt udbytte.....		-210.000
Saldo ultimo		0
Ekstraordinært udbytte		
Udbytte		212.000
Betalt ekstraordinært udbytte		-212.000
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		2.614.320
Ændringer i løbet af regnskabsåret		1.218.726
Saldo ultimo		3.833.046
Egenkapital ultimo		5.024.930

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2017/2018 2016/2017

5 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Jacek Owskiak, Søballehøjen 40, 5270 Odense N

Jaroslav Wojciech Sobczynski, Rosenholmgrenen 13, 5462 Morud

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.